
Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A

83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

Nazwa Projektor Samsung LSP7T

Cena 6 698,99 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Obraz bardzo wysokiej rozdzielczości dzięki przełomowej Technologii Lasera

Technologia Lasera

The Premiere wykorzystuje innowacyjną Technologię Lasera pozwalającą oddać kinową jakość

doświadczenia zgodną z wizją reżysera dzięki wsparciu standardu HDR10+ i funkcji Filmmaker Mode.

Czas na widowisko wielkiego formatu z precyzyjnymi kolorami i bezkompromisowym kontrastem na

ekranie o rozmiarze nawet 120 cali w rozdzielczości 4K.

* Dane uzyskane na podstawie wewnętrznych badań firmy SAMSUNG. * Przykładowe pokrycie palety

kolorów generowane przez Projektor LSP7T The Premiere.

Akcja! Lepszy i większy obraz

Wielki ekran z rozdzielczością 4K

Przygotuj się na nowe kinowe wrażenia w domowym zaciszu. Niezależnie od tego, w którym miejscu

usiądziesz, nawet 120-calowy ekran nie ma sobie równych. Umożliwi Ci zanurzenie się w oglądane

treści, a kryształowo czysta rozdzielczość 4K zapewni Twoim oczom niesamowicie wyraźny obraz i

optymalną paletę kolorów, zasługujesz na to. Odkryj najbardziej subtelne szczegóły w każdej scenie.

Szczegóły wyraźne nawet w jasnym świetle

2200 ANSI lumenów

Jasność 2200 ANSI lumenów zapewnia dostateczną ilość światła, byś mógł się cieszyć w pełni tym, co

masz ochotę obejrzeć, o każdej porze dnia. Dostrzeżesz najdrobniejsze szczegóły, nawet w środku dnia,

bez potrzeby przysłaniania okien.

* Dane uzyskane na podstawie wewnętrznych badań firmy SAMSUNG.

Kinowa jakość obrazu

Filmmaker Mode™

Filmmaker Mode™ to pierwsze tego typu rozwiązanie na świecie zastosowane w projektorze, które

umożliwia oglądanie filmu zgodnie z wizją reżysera.

* Logo trybu FILMMAKER MODE™ jest znakiem handlowym firmy UHD Alliance, Inc.



Zanurz się w potężnym dźwięku

Potężny Dźwięk

Wypełnij przestrzeń potężnym dźwiękiem dzięki 30-watowym głośnikom w formacie 2.2 i wbudowanym

głośnikom niskotonowym.

Harmonijnie wkomponowany w Twoją przestrzeń

Kompaktowe wymiary The Premiere sprawiają, że możesz jeszcze lepiej wykorzystać swoją przestrzeń.

Minimalistyczny design oraz precyzja wykonania nadadzą wyjątkowego stylu Twoim wnętrzom.

Potrzebujesz niewiele miejsca, żeby cieszyć się dużym obrazem

Ultra Krótki Rzut

Miejsce projektora jest tam, gdzie Ci wygodnie. The Premiere może stać bardzo blisko ściany,

wyświetlając olbrzymi obraz. Dzięki wbudowanym czujnikom wie, kiedy zbliżają się dzieci, obniżając

jasność lasera, by chronić ich oczy. Ultra Krótki Rzut potęguje wrażenia z oglądania!

Po prostu umieść go przy ścianie

Łatwy montaż

Przestań patrzeć w sufit. Ten projektor został zaprojektowany tak, by stać tuż przy ścianie. To czyni go

łatwym w montażu i podłączeniu, a kiedy go włączysz, zdasz sobie również sprawę, jak łatwo jest

dostosować rozmiar ekranu.

Elegancki minimalizm

Kompaktowy i zaokrąglony design

Wszystkie potężne funkcje zamknięte w kompaktowym urządzeniu o zaokrąglonych krawędziach, które

cieszy oczy. Wykończenie wysokiej jakości tkaninami sprawia, że staje się dekoracją i wtapia we wnętrze

Twojego domu, nadając mu minimalistyczny charakter.

Oglądaj bez ekranu

Zastosowanie ekranu dedykowanego projektorom pozwala na osiągnięcie jeszcze lepszej jakości

obrazu, ale z The Premiere jest on zbędny. Po prostu skonfiguruj urządzenie i ciesz się nim na prostej,

białej ścianie. To rozwiązanie idealne dla osób, które chcą utrzymać prostotę w swoim wnętrzu.

* Obraz emitowany z projektora laserowego może być wyświetlany na płaskiej, białej lub jasnej,

jednolitej ścianie bez konieczności korzystania z dodatkowego ekranu. Aby uzyskać bardziej

zoptymalizowane wrażenia, zaleca się używanie ekranu przeznaczonego do projektora o ultrakrótkim

rzucie.

Jeszcze więcej sposobów, by cieszyć się projektorem The Premiere

Korzystaj z Samsung Smart TV

Ciesz się ulubionymi treściami dostępnymi dzięki obsłudze funkcji Smart TV znanych z telewizorów

Samsung dzięki prostocie obsługi i przyjemności z korzystania. W odróżnieniu do lampowych

projektorów, The Premiere włącza się natychmiastowo.

* Usługi Smart i GUI (graficzny interfejs użytkownika) mogą się różnić w zależności od modelu, kraju,

języka, urządzeń mobilnych lub produktu * Konfiguracja projektora The Premiere wymaga konta

Samsung. Rzeczywiste wrażenia użytkowników mogą się różnić. * Niektóre aplikacje i funkcje oferowane

przez podłączone urządzenia mogą nie być obsługiwane lub ich zastosowanie może być ograniczone. *

Inteligentne usługi i GUI (graficzny interfejs użytkownika) mogą różnić się w zależności od modelu i

kraju. Korzystanie z usługi może zostać uniemożliwione przez dostawcę usługi w dowolnym terminie.

Samsung nie odpowiada za usunięcie usługi, ani nie ma nią wpływu.

Gotowy na streaming

Twoje ulubione usługi

The Premiere z miejsca jest gotowy dostarczać rozrywki, dzięki czemu możesz streamować to, co lubisz

z YouTube, Netflix, Amazon Prime Video i wielu innych.

* Dostępne rozwiązania w ramach usługi Smart Service mogą się różnić w zależności od kraju. *

Subskrypcje usług streamingowych OTT należy zakupić osobno. * Projektor musi być podłączony do

Internetu. * Inteligentne usługi i GUI (graficzny interfejs użytkownika) mogą różnić się w zależności od

modelu i kraju. Korzystanie z usługi może zostać uniemożliwione przez dostawcę usługi w dowolnym

terminie. Samsung nie odpowiada za usunięcie usługi, ani nie ma na nią wpływu.

Funkcja AirPlay 2

Dzięki wsparciu AirPlay 2 możesz bezproblemowo odtwarzać filmy, muzykę i zdjęcia na The Premiere

prosto z iPhone, iPad czy komputera Mac.

* Funkcja AirPlay jest dostępna we wszystkich wersjach usług Samsung Smart z roku 2020 i



późniejszych.* AirPlay 2 wymaga systemu operacyjnego iOS 12.3 lub późniejszego, albo MacOS 10.14.5

lub jego późniejszej wersji.* Oglądaj Little Voice z subskrypcją Apple TV+.

Łatwe połączenie ze smartfonem

Dotknij i Wyświetl

Zwykłe dotknięcie sprawi, że wyświetlisz treści ze smartfona na obrazie projektora. Po prostu dotknij

The Premiere smartfonem i automatycznie wyświetl jego zawartość.

* Funkcja dostępna na urządzeniach mobilnych Samsung Galaxy z systemem Android 8.1 lub nowszym.

Zapoznaj się ze specyfikacją urządzenia lub stroną pomocy. * Usługa dostępna tylko gdy The Premiere i

telefon komórkowy są włączone.

Więcej kontroli, więcej wygranych gier

Game Enhancer

Graj bez opóźnień. Funkcja Game Enhancer wybiera właściwe ustawienia i zapewnia optymalizację,

która przybliży Cię do zwycięstwa.

* Dostępność funkcji może się różnić w zależności od konsoli do gier. * Dostępność funkcji może się

różnić w zależności od rozmiaru urządzenia.
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